
Team Lead Kone- ja laitossuunnittelu

Raahe

Reference Number:

Kasvava asiantuntijaorganisaatiomme hakee nyt Raahen toimipisteeseen TEAM LEADIA
johtamaan kone- ja laitossuunnittelun projekteja. Tulet toimimaan asiakasrajapinnassa ja
vastuullasi on sinulle nimettyjen projektien tekninen ja taloudellinen toteutus. Tehtäväsi sisältävät
mm. suunnittelutöiden ohjaamista, tarjouslaskentaa ja projektien hallinnointia.

Haemme tehtävään henkilöä, jolta löytyy:

Soveltuva insinöörin tai DI:n koulutus
Usean vuoden kokemus teollisuuden kone- ja mekaniikkasuunnittelusta, putkisto- ja
laitossuunnittelusta, tai rakennesuunnittelusta
Sujuva suomen sekä englannin kielitaito

Lisäksi toivomme, että nautit vastuunottamisesta sekä projektinjohtamisesta ja pystyt myös
hyödyntämään verkostojasi liiketoimintamme kehittämiseksi. Arvostamme asiakaspalveluhenkistä
asennetta ja aitoa halua palvella asiakkaitamme parhaalla mahdollisella tavalla.

Tarjolla on vastuullinen rooli, jossa sinulla on mahdollisuus kehittää asiantuntemustasi
mielenkiintoisten projektien parissa ja olla tärkeä osa tulevaisuuden liiketoimintamme kehittämistä.
Ketterä toimintamallimme ja matalahierarkinen organisaatiomme tarjoaa mahdollisuuksia ottaa
vastuuta valmiuksiesi ja halusi mukaan. Teemme yhteistyötä merkittävimpien teollisuusyritysten
kanssa niin lähialueellamme, kuin muuallakin Suomessa. 

Me haluamme olla sinulle paras mahdollinen työpaikka. Kuuntelemme toiveitasi, arvostamme
mielipiteitäsi ja panostamme avoimen työyhteisön ylläpitämiseen sekä toimintamme kehittämiseen.
Tarjoamme myös työnteon vastapainoksi erilaisia etuuksia: Liikunta- ja kulttuuriharrastusten
tukemisen sekä puhelinedun ohella huolehdimme työntekijöiden hyvinvoinnista mm. laajalla vapaa-
ajan tapaturmavakuutuksella.

Lähetä hakemuksesi ja ansioluettelosi palkkatoiveineen viimeistään 3.1.2025 Käymme hakemuksia
läpi tammikuun aikana, ja paikka täytetään sopivan henkilön löydyttyä. Työt alkavat sopimuksen
mukaan. Lisätietoja tehtävästä antaa tarvittaessa Joni Saarikettu, joni.saarikettu@alten.fi.
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